
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 січня 2025 р. Чернігів № 96 

 

Про надання дозволу на  

розроблення проекту 

землеустрою  
 

Відповідно до статей 98-100, 122, 1241 Земельного кодексу України, статті 50 

Закону України «Про землеустрій», законів України «Про місцеві державні 

адміністрації», «Про адміністративну процедуру» та розглянувши заяву 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 40108651, місцезнаходження: 14000, 

Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, просп. Перемоги, 74) від 

20.01.2025 № 19/124/01/13/2025, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,0693 га, розташованої в 

адміністративних межах міста Чернігова Чернігівського району, Чернігівської 

області, із цільовим призначенням – «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, 

які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» 

(код виду цільового призначення згідно з Класифікатором видів цільового 

призначення земельних ділянок – 08.05) з метою встановлення строкового 

безоплатного земельного сервітуту на право розміщення тимчасових споруд 

(малих архітектурних форм). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної держаної адміністрації 

довести це розпорядження до відома ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ 

НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 

40108651, місцезнаходження: 14000, Чернігівська область, Чернігівський район, 

м. Чернігів, просп. Перемоги, 74) шляхом його вручення у порядку, 

передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

4. Взяти до відома, що це розпорядження втрачає чинність через шість 

місяців з дня його видання у разі неподання розробленого проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки на затвердження до Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


